
CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

80 piani Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1171 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.35 30

2 5 1497 VOGLIOLO Viviana (I) 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.61

3 2 1128 CICIRIELLO Simona 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.61 29

4 4 1033 BERBIGLIA Alessia (I) 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.62

5 6 1042 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 10.75 28

6 7 1263 LAZZARATO Caterina (I) 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 10.80

7 8 1028 BAVA Sara (I) 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.17

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:02 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1413 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.85 26

2 5 1419 SATALINO Martina Maria 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.02 25

3 6 1085 CAMERLO Federica (I) 2002 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.24

4 3 1149 CRITELLI Chiara (I) 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.25

5 7 1389 RASETTO Michela (I) 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.63

6 2 1244 GUELFI Greta (I) 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.74

7 8 1010 ALLAZZETTA Valentina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.82 20

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:06 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1232 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.81 27

2 3 1130 CIMINO Eleonora 2001 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.16 24

3 5 1075 BULLIO Marta (I) 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.32

4 8 1396 RIZZO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.56 22

5 4 1098 CARELLA Gaia 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.97 19

6 2 1384 RABALLO Rebecca 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.43 17

7 7 1168 DI RANNI Marika 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 13.93 16

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1299 MENEGHINI Alessia (I) 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.22

2 4 1140 COSTA Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.37 23

3 2 1210 GANDINI Sofia (I) 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.42

4 7 1348 PANIZZA Elisa 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.66 21

5 5 1209 GANDINI Maria (I) 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.77

6 3 1442 SOULE' Sofia 2001 CF VC049 BUGELLA SPORT 12.41 18

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1171 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.35 +0.8 30

2 5 1497 VOGLIOLO Viviana (I) 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.61 +0.8 

3 2 1128 CICIRIELLO Simona 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.61 +0.8 29

4 4 1033 BERBIGLIA Alessia (I) 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.62 +0.8 

5 6 1042 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 10.75 +0.8 28

6 7 1263 LAZZARATO Caterina (I) 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 10.80 +0.8 

7 6 1232 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.81 -0.1 27

8 4 1413 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.85 +0.8 26

9 5 1419 SATALINO Martina Maria 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.02 +0.8 25

10 3 1130 CIMINO Eleonora 2001 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.16 -0.1 24

11 8 1028 BAVA Sara (I) 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.17 +0.8 

12 6 1299 MENEGHINI Alessia (I) 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.22 +0.1 

13 6 1085 CAMERLO Federica (I) 2002 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.24 +0.8 

14 3 1149 CRITELLI Chiara (I) 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.25 +0.8 

15 5 1075 BULLIO Marta (I) 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.32 -0.1 

16 4 1140 COSTA Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.37 +0.1 23

17 2 1210 GANDINI Sofia (I) 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.42 +0.1 

18 8 1396 RIZZO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.56 -0.1 22

19 7 1389 RASETTO Michela (I) 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.63 +0.8 

20 7 1348 PANIZZA Elisa 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.66 +0.1 21

21 2 1244 GUELFI Greta (I) 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.74 +0.8 

22 5 1209 GANDINI Maria (I) 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.77 +0.1 

23 8 1010 ALLAZZETTA Valentina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.82 +0.8 20



24 4 1098 CARELLA Gaia 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.97 -0.1 19

25 3 1442 SOULE' Sofia 2001 CF VC049 BUGELLA SPORT 12.41 +0.1 18

26 2 1384 RABALLO Rebecca 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.43 -0.1 17

27 7 1168 DI RANNI Marika 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 13.93 -0.1 16

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

1000 metri Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:28 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 EL MAAZI Assia 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:09.01 30

2 97 VELATTA Noemi (I) 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:12.42

3 6 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:15.01 29

4 77 TREVISAN Sara Osariemen 2001 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:17.12 28

5 57 SEGLIE Azzurra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:20.77 27

6 95 VAIRO Elena 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:22.11 26

7 28 CAPOSIENO Isabella 2002 CF TO002 SISPORT SSD 3:22.66 25

8 70 STANCHI Martina 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:23.70 24

9 74 TOSCANI Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:24.33 23

10 16 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT SSD 3:26.28 22

11 96 VASILIU Madalina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:28.99 21

12 99 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:29.57 20

13 47 RONZANI Alice 2002 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3:31.29 19

14 38 FERRO Giulia (I) 2001 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:38.42

15 100 ZIGNONE Lisa 2001 CF VC049 BUGELLA SPORT 3:42.68 18

16 45 RAMPONE Alessia 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:47.53 17

17 49 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:48.14 16

18 43 MERELLO Ginevra Emanuel (I) 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:51.70

19 10 ANZALONE Giulia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:06.11 15

Passaggi: m. 400: 1.20.94 - m. 800: 2.37.01

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1090 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 44.79 30

2 3 1298 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 46.19 29

3 5 1035 BERINDE Malina Lenuta (I) 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 46.39

4 6 1119 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 48.54 28

5 2 1175 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 50.54 27

6 8 1477 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 52.42 26

7 7 1123 CHERCHI Gaia 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 52.87 24

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:32 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1361 PIATTI Letiz ia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 52.56 25

2 4 1307 MOLE' Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 53.25 23

3 3 1280 MANNARINO Rebecca 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 53.29 22

4 7 1026 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 54.55 21

5 2 1310 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 54.62 20

6 6 1212 GANDOLFO Giulia 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 57.63 19

7 8 1230 GIORDANO Francesca 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 58.65 18

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1090 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 44.79 30

2 3 1298 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 46.19 29

3 5 1035 BERINDE Malina Lenuta (I) 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 46.39

4 6 1119 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 48.54 28

5 2 1175 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 50.54 27

6 8 1477 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 52.42 26

7 5 1361 PIATTI Letiz ia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 52.56 25

8 7 1123 CHERCHI Gaia 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 52.87 24

9 4 1307 MOLE' Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 53.25 23

10 3 1280 MANNARINO Rebecca 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 53.29 22

11 7 1026 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 54.55 21

12 2 1310 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 54.62 20

13 6 1212 GANDOLFO Giulia 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 57.63 19

14 8 1230 GIORDANO Francesca 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 58.65 18

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1468 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.57 30

2 1056 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.51 29

3 1120 CERRINA Clara 2001 CF TO002 SISPORT SSD 1.46 28

4 1352 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 1.43 27

5 1109 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1.40 26

6 1114 CASULA Margherita 2002 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.35 25

6 1086 CAMERLO Federica (I) 2002 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.35

8 1025 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.35 24

9 1038 BERTINO Alessia 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1.30 23

10 1323 NARDONE Emma 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 1.30 22

11 1469 TREVISAN Sara Osariemen 2001 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1.20 21

12 1150 CUCULO Gloria 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.10 20

1462 TOLVE Elisabetta 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO Ncl

1356 PEROTTI Arianna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA Ncl

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Salto triplo/TJ Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1493 VIAZZO Carolina 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.25 30

2 1117 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.08 29

3 1163 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.74 28

4 1400 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 9.29 27

5 1306 MOLE' Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.15 26

6 1007 ALLAIS Marta 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.05 25

7 1409 SABATINO Francesca 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.89 24

8 1122 CHERCHI Gaia 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 8.70 23

9 1017 ANARRATONE Julie 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.18 22

10 1346 PAGLIASSOTTO Federica 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.03 21

11 1406 RUSSO Eleonora 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 7.62 20

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1492 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.59 30

2 1271 MAFTEAN Monica Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.90 29

3 1234 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 8.48 28

4 1141 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.36 27

5 1364 PILATI Cecilia 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.29 26

6 1501 ZAPPIA Carolina 2002 CF TO002 SISPORT SSD 8.06 25

7 1347 PANIZZA Elisa 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.41 24

8 1367 PIOVANO Beatrice 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 7.31 23

9 1243 GUELFI Greta (I) 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.23

10 1145 COVA CAIAZZO Sofia 2002 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 7.13 22

11 1282 MARANGON Anna (I) 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 7.05

12 1472 TRIMCEV Emy 2001 CF VC049 BUGELLA SPORT 7.03 21

13 1318 MURRU Sasha 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.47 20

14 1412 SAIA Laura (I) 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 6.31

15 1001 RASETTO Michela 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.10 19

16 1231 GIORDANO Francesca 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 5.96 18

17 1154 DALLA VILLA Diana 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 4.91 17

18 1000 VACCA Alessia 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.85 16

1325 NGA MESSI Genevieve Lin 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1319 MURRU Sasha 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 33.17 30

2 1344 PACINI Sara 2002 CF TO002 SISPORT SSD 20.04 29

3 1144 COVA CAIAZZO Sofia 2002 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 18.85 28

4 1500 ZAPPIA Carolina 2002 CF TO002 SISPORT SSD 18.28 27

5 1366 PIOVANO Beatrice 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 16.90 26

6 1374 PUGNANA Ilaria 2001 CF VC049 BUGELLA SPORT 15.88 25

7 1030 BEGHINI Matilde 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 15.07 24

8 1227 GIACOMINI Mariel 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.85 23

9 1300 MENSI Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.56 22

10 1363 PILATI Cecilia 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.16 21

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Marcia 3000m Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:02 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 169 CHIESA Federica (I) 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16:14.99

2 172 TITONE Alessia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 16:44.88 30

3 186 VALLEGRA Valentina 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 17:37.57 29

4 171 SILVESTRO Chiara (I) 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 18:15.80

5 202 ZAIA Martina 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 18:27.88 28

6 181 OBERTO Anita 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 18:40.54 27

7 194 NOVELLINI Elena 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 18:52.84 26

8 189 EL GUERAINAT Iman 2002 CF TO002 SISPORT SSD 20:15.83 25

9 177 BOCINA Alice 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 20:23.03 24

10 168 PEROTTI Arianna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 20:25.74 23

11 185 CASETTA Chiara 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 20:31.37 22

12 199 GALLELLO Maddalena 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 21:10.12 21

13 182 BRANZI Elena 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 24:32.97 20

14 195 RONCAROLO Agnese 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 24:51.69 19

Passaggi: m. 1000: 5.26.4 - m. 2000: 10.56.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

80 piani Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:14 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1103 CARRETTONI Matteo (I) 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 9.37

2 5 1321 MUSICA Tommaso (I) 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.57

3 3 1274 MAGNEA PEN Sokun 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.03 29

4 6 1404 RUSSO Simone (I) 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.12

5 7 1138 CORICA Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.14 28

6 2 1330 NSONGAN Nadir 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.33 26

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1286 MARMO Riccardo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.29 27

2 4 1089 CANU Filippo Giovanni (I) 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.31

3 3 1397 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.67 24

4 6 1215 GARGIULO Massimiliano 2001 CM TO002 SISPORT SSD 11.03 23

5 7 1131 CIOCHETTO Matteo 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.42 21

6 2 999 PIGNATARO Gabriele 2002 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.74 20

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:24 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1478 TWUMASI Joseph 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.77 30

2 5 1285 MARCOLI Mirko 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.60 25

3 2 1457 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.29 22

4 6 1000 SCHETTINI Simone 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 12.32 19

5 7 1032 BELLOTTO Jacopo 2002 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.57 18

4 1359 PIARULLI Alessandro 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO NP

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1103 CARRETTONI Matteo (I) 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 9.37 -0.4 

2 5 1321 MUSICA Tommaso (I) 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.57 -0.4 

3 3 1478 TWUMASI Joseph 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.77 +0.0 30

4 3 1274 MAGNEA PEN Sokun 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.03 -0.4 29

5 6 1404 RUSSO Simone (I) 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.12 -0.4 

6 7 1138 CORICA Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.14 -0.4 28

7 5 1286 MARMO Riccardo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.29 +0.0 27

8 4 1089 CANU Filippo Giovanni (I) 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.31 +0.0 

9 2 1330 NSONGAN Nadir 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.33 -0.4 26

10 5 1285 MARCOLI Mirko 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.60 +0.0 25

11 3 1397 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.67 +0.0 24

12 6 1215 GARGIULO Massimiliano 2001 CM TO002 SISPORT SSD 11.03 +0.0 23

13 2 1457 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.29 +0.0 22

14 7 1131 CIOCHETTO Matteo 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.42 +0.0 21

15 2 999 PIGNATARO Gabriele 2002 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.74 +0.0 20

16 6 1000 SCHETTINI Simone 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 12.32 +0.0 19

17 7 1032 BELLOTTO Jacopo 2002 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.57 +0.0 18

4 1359 PIARULLI Alessandro 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO NP +0.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

1000 metri Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 449 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 2:54.83 30

2 405 EULA Roberto 2001 CM TO002 SISPORT SSD 2:55.07 29

3 422 LA FAIETTA Franco 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 2:55.17 28

4 430 SIDOLET Andrea (I) 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:56.09

5 444 TAGLIENTE Fabio 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:57.83 27

6 337 ALLAZZETTA Alessio 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 2:58.17 26

7 410 FILA ROBATTINO Marco (I) 2002 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:58.40

8 407 FACCIANO Gabriele 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:01.68 25

9 421 IMBERTI Filippo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:07.77 24

10 397 CAPOROSSI Leonardo 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:09.91 23

11 425 SCIORTINO Nicolo' 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:14.09 22

12 368 BUSSOLINO Marco 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:15.46 21

13 424 PERAZZO Luca 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:25.33 20

14 454 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:37.89 19

325 ALCIATI Marco (I) 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV NP

Passaggi: m. 400: 1.14.24 - m. 800: 2.26.88

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1196 FOCILLA Davin (I) 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 40.94

2 3 1083 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 42.12 29

3 5 1441 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 43.69 28

4 2 1164 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 44.24 27

5 6 1265 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 44.34 26

6 7 1390 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 45.53 25

7 8 1191 FIORE Alessandro 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 47.86 24

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1329 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 42.09 30

2 2 1424 SCARSELLI Federico (I) 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.01

3 3 1251 IACOCCA Alessandro 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 48.57 23

4 5 1070 BRERO Umberto (I) 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 49.01

5 4 1452 TACCHINO Gregorio 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 49.94 22

6 1359 PIARULLI Alessandro 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO NP

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1196 FOCILLA Davin (I) 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 40.94

2 7 1329 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 42.09 30

3 3 1083 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 42.12 29

4 5 1441 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 43.69 28

5 2 1164 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 44.24 27

6 6 1265 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 44.34 26

7 7 1390 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 45.53 25

8 2 1424 SCARSELLI Federico (I) 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.01

9 8 1191 FIORE Alessandro 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 47.86 24

10 3 1251 IACOCCA Alessandro 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 48.57 23

11 5 1070 BRERO Umberto (I) 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 49.01

12 4 1452 TACCHINO Gregorio 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 49.94 22

6 1359 PIARULLI Alessandro 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Salto con l'asta/PV Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1153 CUREA Sebastian Andrei 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.80 30

2 1377 PUGNO Francesco 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.70 29

3 1238 GRANDI Lorenzo 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.20 28

4 1074 BUA Marc 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.80 27

5 1393 RICCARDINO Davide Andre 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.50 26

1067 BRANCOLINI Gabriele 2001 CM TO002 SISPORT SSD Ncl

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1440 SION Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.75 30

2 1193 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.43 29

3 1001 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.40 28

4 1200 FREA Marco 2002 CM TO002 SISPORT SSD 5.11 27

5 1474 TRONZANO Simone 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.98 26

6 1071 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.91 25

7 1166 DI CARLO Lorenzo (I) 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.89

8 1252 IANNARELLI Stefano 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.76 24

9 1074 BUA Marc 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.63 23

10 1206 GALLO Davide 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4.60 22

11 1081 CADONI Zeno 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.39 21

12 1237 GRANDI Lorenzo 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.15 20

1383 PUMA Edoardo 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA Ncl

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:12 - Ora Fine: 16:44 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1349 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 36.44 30

2 1293 MATTIOTTI Andrea (I) 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 31.15

3 1183 FAZIO Riccardo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 28.68 29

4 1221 GASCHINO Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 28.53 28

5 1239 GRIPPA Fabio 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 27.51 27

6 1391 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 27.28 26

7 1121 CESARE Andrea Pietro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 19.09 25

8 1199 FREA Marco 2002 CM TO002 SISPORT SSD 18.82 24

9 1373 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 17.80 23

10 1050 BOJERI Alessio 2002 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.51 22

1133 COMELLI Luca Mesa 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO Ncl

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1220 GASCHINO Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 45.11 30

2 1027 BADELITA Gabriel (I) 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 39.95

3 1216 GARZARO Tommaso 2001 CM TO002 SISPORT SSD 38.60 29

4 1328 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 38.53 28

5 1092 CAPORALE Matteo 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 35.96 27

6 1273 MAGNEA PEN Sokun 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 32.90 26

7 999 OLDANO Valentino 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 32.09 25

8 1277 MALISANI Ludovico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 28.59 24

9 1112 CASTELLETTI Elian 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 28.41 23

10 1048 BOGNI Daniele (I) 2002 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 24.34

11 1473 TRISCIUOGLIO Livio 2001 CM TO002 SISPORT SSD 21.78 22

12 1001 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 21.32 21

13 1249 HEISE Oskar 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 18.66 20

14 1000 PIGNATARO Gabriele 2002 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 18.65 19

15 1132 COMBA Alessandro 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.00 18

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Marcia 5000m Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:12 - Ora Fine: 18:42 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 470 GUELI Giorgio 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 27:24.49 30

2 475 STELLA Paolo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30:42.64 29

3 472 CANAVESE Matteo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 31:09.19 28

Passaggi: m. 1000: 5.25.9 - m. 2000: 10.57.1 - m. 3000: 16.17.8 - m. 4000: 21.51.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


